Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

21 июня 2016 года                                                                                                                          № 64/21-6
г. Вилючинск

Об отмене решения Думы Вилючинского городского округа от 17.06.2016 № 63/20-6 «О назначении даты дополнительных выборов депутата
Думы Вилючинского городского округа шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 14»
В соответствии с требованиями пункта 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Вилючинского городского округа от 17.06.2016 № 63/20-6 «О назначении даты дополнительных выборов депутата Думы Вилючинского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вилючинской газете».
Глава Вилючинского
городского округа                                                                                   В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

21 июня 2016 года

№ 64/21-6

PAGE